

## T.C. Vatandaşlarına Verilen Burslar

### **Meslek Yüksekokulu** **Öğrenim Bursu**

**Programın amacı;** 2025-2026 akademik yılında ABD’de eğitim almak isteyen meslek yüksekokulu öğrencilerine bir akademik yıl boyunca eğitim bursu sağlamaktır.

## Vakıflar Genel Müdürlüğü Bursları

### **Yükseköğretim Bursu**

**Programın amacı;** Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim görmekte olan lisans ve önlisans öğrencilerine burs desteği vermektir.

### **Yabancı Uyruklu Öğrenci Bursu**

**Programın amacı;** Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim görmekte olan yabancı uyruklu lisans ve önlisans öğrencilerine burs desteği vermektir.

### Yükseköğrenim Burs Programları

#### Kızılay Ön Lisans Alan<sup>✦</sup> Burs Programı

**Programın amacı;** Başarı odaklı ve azimli, ihtiyaç sahibi öğrencilerin; üretebilen, duyarlı ve özgüveni yüksek bireyler olarak yetişmesine imkân sağlamak, eğitim yolculuklarını en verimli şekilde geçirmelerine aracı olmak ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasına katkı sunmaktır. Bu burs programı İnsani Yardım, Afet, Toplum Sağlığı başta olmak üzere Kızılay'ın diğer faaliyet alanları ile uyumlu bölümlerde öğrenim gören öğrencilere verilen burslardır.

#### Kızılay Ön Lisans Burs<sup>✦</sup> Programı

**Programın amacı;** Başarı odaklı ve azimli, ihtiyaç sahibi öğrencilerin; üretebilen, duyarlı ve özgüveni yüksek bireyler olarak yetişmesine imkân sağlamak, eğitim yolculuklarını en verimli şekilde geçirmelerine aracı olmak ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasına katkı sunmaktır. Bu burs programı Alan bursları kapsamı dışındaki tüm bölümlerde öğrenim gören öğrencilere verilen burslardır.

### Ortak Burs Programları



#### Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi (DAFI) Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye'deki Suriyeli öğrencilere yükseköğretim düzeyinde burslu eğitim imkânı sunmaktır. Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi Fonu (DAFI) finansal desteği ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) tarafından yürütülen DAFI Burs Programının Türkiye'deki uygulayıcı partneri YTB'dir. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları ve sağlık sigortaları karşılanmaktadır.

#### spark Spark Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRIT) kapsamında finanse edilen SPARK tarafından 2020 itibariyle yürütülen SPARK Burs Programı ile geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilere buldukları ülkelerde yüksek öğretim düzeyinde burslu eğitim imkânı sunulmaktadır. YTB, söz konusu burs programının Türkiye'deki uygulayıcı partneridir. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları, sağlık sigortaları ve Türkçe dil eğitimi karşılanmaktadır.

## Ortak Burs Programları



### Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi (DAFI) Burs Programı

**Programın amacı;** Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Ortak Burs Programı arasında imzalanan protokol sonucunda 2020 yılında hayata geçirilmiş ve temel amacı, IsDB üyesi ülkelerden ve dünyadaki diğer Müslüman topluluklardan üstün başarılı öğrencilere Türkiye'nin en iyi üniversitelerinde yüksek öğrenim imkânları sağlamaktır. Program kapsamında ön lisans, lisans yüksek lisans ve doktora programlarda burslandırma yapılmaktadır. Program, öğrencilerin aylık burs, konaklama desteği, öğrenim ücreti, sağlık sigortası, bir yıllık Türkçe dil kursu ve bir defaya mahsus gidiş-dönüş uçak bileti masraflarını karşılamaktadır.



### Yemenli Öncüler Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye ve Yemen arasındaki ilişkileri geliştirmek ve Yemen'in kalkınma ve istikrarına katkı sağlamaktır. Burs programı, Yemenli öğrencilerin ileride ülkelerinin kalkınmasına yardımcı olacak ihtiyaç alanlarında ülkemiz üniversitelerinde eğitim almaları yanı sıra liderlik donanımlarının da geliştirilmesini amaçlamaktadır. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları, sağlık sigortaları, Türkçe dil eğitimi ve uçak biletleri karşılanmaktadır.

## İnsan Vakfı Burs Programı

### **Yükseköğretim Bursu**

**Programın amacı;** Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine farklı kategorilerde bir akademik yıl boyunca (9 ay süreyle) karşılıksız eğitim bursu sağlamaktayız.

## Borusan Vakfı Burs Programı

### **Borusan Vakfı Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.

## Tekfen Vakfı Burs Programı

### **Tekfen Vakfı Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.